11-02-2024 06:14:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da região reclamam da praça em vista de ser a única para do bairro, as pessoas idosas e não
idosas que moram em torno dela sempre pediram pois viram em outras praças e eles queriam muito ter também, pois e
importante ter lazer e é importante sobre atividade física.

Segue a foto no local. ghs

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DA ACADEMIA AO
AR LIVRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA DA UNIDADE, EM FRENTE AO NUMERO 143 DO LADO DA ESCOLA MUNICIPAL
DOUTOR JOEL CUPERTINO RODRIGUES, DOM ALMIR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total